
93520 - ESTADO DE RONDONIA
925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

RELAÇÃO DE ITENS - PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00127/2021-000

1 - Itens da Licitação

1 - Lenco de tecido

Descrição Detalhada: SOLUÇÃO PARA PRESERVAÇÃO DE ORGÃO ABDOMINAIS (FIGADO E PANCREAS) - BOLSA PLASTICA DE 1.000ML,
COMPOSTO DE POLIETILENO GLICOL 35000, LACTOBIONATO 35,8G/L, ADENOSINA 1,336G/L, GLUTATIONA 0,922G/L,
RAFIONOSE PENTA-HIDRATADA 17,84 G/L, SULFATO DE MAGNÉSIO HEPTA - HIDRATADO 1,232 G/L + ÁGUA PARA
INJEÇÃO QSP 1 LITRO OU SIMILAR DE MELHOR QUALIDADE. BOLSA 1000 ML

Não

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: Unidade

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 126

Valor Total (R$): 121.133,88

Tratamento Diferenciado:

Intervalo Mínimo entre Lances (%): 2,00
Local de Entrega (Quantidade): Porto Velho/RO (126)

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00127/2021-000 UASG 925373 (1/1)10/05/2021  11:52



10/05/2021 SIASGnet-DC - Pesquisar Licitação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/pesquisarLicitacao.do?method=pesquisarLicitacao&casoUso=visualizarLicitacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 10/05/2021 13:07:54 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação  * Ano da Licitação

/

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação
 Pregão

 
 Concorrência

 
 Tomada de Preços

 
 Convite

 
 Concurso

 

Revogada
 

Anulada
 

Suspensa
 

 Tradicional
 

 Registro de Preço (SRP)
 

Pesquisar  Limpar

UASG
Origem

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual

da Licitação Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00127/2021 Tradicional Registro de preço para a futura e eventual contratação de

material de consumo (SOLUÇÕES PARA PARA PR...
Licitação A

Divulgar Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

00127 2021

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(3416200);


 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 11/05/2021 08:18:15 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio


Órgão UASG de Atuação

93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG

925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação * Ano da Licitação

00127 / 2021

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação

 Pregão
 Concorrência
 Tomada de Preços
 Convite
 Concurso

Revogada
Anulada
Suspensa

 Tradicional
 Registro de Preço (SRP)

Pesquisar Limpar

UASG
Origem

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação

Característica Objeto
Situação Atual

da Licitação
Ação

925373 Pregão Eletrônico 00127/2021 Tradicional
Registro de preço para a futura e eventual contratação
de material de consumo (SOLUÇÕES PARA PARA
PR...

Licitação
Divulgada

Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

Um registro encontrado.

SIASGnet-DC - Pesquisar Licitação https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/pesquisarLicitacao....

1 of 1 11/05/2021 08:19



 Download (https://data.portal.sistemas.ro.gov.br/2021/05/Edital_127_2021_SUPEL_RO.pdf)

 Todos os pregões eletrônicos realizados no âmbito desta SUPEL são realizados pelo site www.comprasgovernamentais.gov.br

(http://www.comprasgovernamentais.gov.br). Para consultar as Atas dos Certames basta clicar: ComprasNet (http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?

url=/livre/pregao/ata0.asp) e preencher os campos cód. UASG: 925373 e Número Pregão no formato [número e ano], p.ex.: 1882019

Pregão Eletrônico – 127/2021
11 d� maio d� 2021 | Governo do Estado de Rondônia

Objeto

Registro de preço para a futura e eventual contratação de material de consumo (SOLUÇÕES PARA PARA PRESERVAÇÃO DE ORGÃOS ABDOMINAIS) conforme descritos na

SAMS (0016404715), visando atender as necessidades da Gerência de Coordenação Estadual de Transplantes – GCET/SESAU, unidade vinculado ao Hospital de Base Dr. Ary

Pinheiro – HBAP, que por sua ver é gerenciado pela Secretaria de Estado da Saúde.

Detalhes da Licitação

Enfrentamento ao COVID-19: Não

Nº Licitação 127

Ano 2021

Modalidade Pregão Eletrônico

Unidade Administrativa SESAU

Nº Processo Adm 0036.390962/2020-94

Fonte de Recurso -

Projeto/Atividade -

Elemento Despesa -

Valor Estimado (R$) 121.133,88

Situação Aberta

Data da Abertura 21/05/2021

Horário da Abertura 09:30

Fuso Horário Horário de Brasília

Endereço Eletrônico (url) https://www.comprasgovernamentais.gov.br/

Local O Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço eletrônico acima mencionado, por meio do (a) Pregoeiro (a) e equipe de apoio.

Mais Informações O Instrumento Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis para consulta e retirada no endereço eletrônico

acima mencionado, e, ainda, no site www.supel.ro.gov.br. Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame serão prestados pelo

(a) Pregoeiro (a) e Equipe de Apoio, na Superintendência Estadual Licitações, pelo telefone (69) 3212- 9265, ou no endereço sito a Av.

Farquar, S/N, Bairro: Pedrinhas, Complexo Rio Madeira, Ed. Pacaás Novos, 2º Andar, em Porto Velho/RO - CEP: 76.903-036.

Pregoeiro Fabíola Menegasso Dias

Arquivo: Edital_127_2021_SUPEL_RO.pdf

 A Publicação dos editais e avisos de licitação neste portal eletrônico não tem objetivo de atender as exigências do art. 21 (Lei 8.666/93), art. 4° (Lei 10.520/02). A

divulgação eletrônica serve para dar mais ampla publicidade dos atos administrativos. Para efeito de contagem dos prazos a que se refere a legislação supracitada,

deve ser observada a publicação do aviso no Diário Oficial Eletrônico do Estado ou da União, Jornais impressos, site eletrônico onde se realiza a sessão do pregão

eletrônico.

(http://data.portal.sistemas.ro.gov.br/2019/09/Book-

Rondonia-V12.pdf)

(http://www.odr.ro.gov.br/)
(http://transparencia.ro.gov.br/)(http://www.sistemas.ro.gov.br/)(http://sispar.sistemas.ro.gov.br/)

(http://www.rondonia.ro.gov.br/ouvidoria/institucional/faca-

a-sua-manifestacao/)

https://data.portal.sistemas.ro.gov.br/2021/05/Edital_127_2021_SUPEL_RO.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp
http://data.portal.sistemas.ro.gov.br/2019/09/Book-Rondonia-V12.pdf
http://www.odr.ro.gov.br/
http://transparencia.ro.gov.br/
http://www.sistemas.ro.gov.br/
http://sispar.sistemas.ro.gov.br/
http://www.rondonia.ro.gov.br/ouvidoria/institucional/faca-a-sua-manifestacao/


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021051100135

135

Nº 87, terça-feira, 11 de maio de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2021-FUERN - UASG 925543

Processo nº: 04410034.001995/2020-74. Objeto: Contratação de serviços de
confecção de materiais gráficos e serigráficos em atendimento as necessidades da Fundação
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte-FUERN. Acolhimento de propostas até as
08h00min de 24/05/2021. Abertura às 08h30min de 24/05/2021 no
www.comprasgovernamentais.gov.br. Edital disponível e www.comprasgovernamentais.gov.br
e www.uern.br. Dúvidas pelo (84) 3315-2113 ou pregao@uern.br

Mossoró-RN, 10 de maio de 2021
MARIA NILZA BATISTA LUZ

Pregoeira

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DOS TRANSPORTES SUPRG

SUPERINTENDÊNCIA DO PORTO DO RIO GRANDE
EXTRATO DE CONTRATO

TRANSIÇÃO Nº 1133/2021 - CONTRATANTES: Superintendência do Porto do Rio Grande -
SUPRG e a empresa SERRA MORENA CORRETORA EIRELI. DO OBJETO: Constitui objeto do
contrato dentro da área do Porto Organizado de Porto Alegre, sob administração da
SUPRG, correspondendo a 21.150,44 m² (vinte e um mil, cento e cinquenta metros
quadrados e quarenta e quatro centímetros quadrados), para a movimentação e
armazenagem de graneis agrícolas, conforme indicações e delimitações constantes da
Planta de Localização da Instalação Portuária em anexo. DOS VALORES: A Serra Morena
Corretora EIRELI pagará a SUPRG os seguintes valores mensais: O valor de R$ 2,85 (dois
reais e oitenta e cinco centavos) por metro quadrado de área e o valor de R$ 0,86 (oitenta
e seis centavos de real) por tonelada movimentada ou fração movimentada, a título de
arrendamento variável (movimentação). DO PRAZO: O prazo do presente contrato é de até
180 dias, a contar de 16/05/2021, encerrando-se em 12/11/2021, ou até que seja
finalizado o processo de regularização definitiva da área em questão, o que ocorrer
primeiro. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS: Todos os documentos atinentes a este Contrato
encontram-se no Processo Administrativo nº 16/04.36-0000670-1, à disposição na SUPRG.
Fica eleito o Foro de Rio Grande, RS, para dirimir dúvidas ou questões oriundas do
presente contrato.

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES
AV I S O

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2021

Processo 20/1300-0007702-7
Objetos: Lote 01: Pá carregadeira, Lote 02: Retroescavadeira e Lote 05: Motoniveladora

A Diretora do DELIC/CELIC decide pelo conhecimento dos recursos interpostos
pelas empresas SHARK MAQ PARA CONSTRUÇÃO LTDA. e GRA ASSESSORIA E CONSULTORIA
EM NEGÓCIOS INTERNACIONAIS EIRELI EPP ao Lote 01 e, no mérito, acolhidos, para o
efeito de desclassificar a empresa INTTEC DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA EIRELI, e que os
recursos apresentados pela empresa DISTRIB MERIDIONAL DE MOTORES CUMINS S/A ao
Lote 04, e pela empresa SHARK MAQ PARA CONSTRUÇÃO LTDA ao Lote 05, sejam
conhecidos, e no mérito desacolhidos, com base nos fundamentos e nas razões contidas na
Informação nº 0573/2021 - ASJUR/CELIC. Os dados necessários da referida licitação estão
disponíveis nos sites www.compras.rs.gov.br e www.celic.rs.gov.br.

Porto Alegre-RS, 10 de maio de 2021.
LIÉGE PASCOTINI DRESCH

Diretora do DELIC/CELIC/SPGG

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9123/2021

OBJETO: Contração de serviço, com fornecimento de sistema, que deverá ser
parametrizado, a fim de atender as necessidades de análise e gestão de ativos da carteira
do RPPS/RS. Abertura dia 24/05/2021, às 09h. Processo 20/2442-0002684-8. Os dados
necessários da referida licitação estão disponíveis nos sites www.compras.rs.gov.br e
www.celic.rs.gov.br.

Porto Alegre-RS, 10 de maio 2021.
MARINA FASSINI DACROCE
Subsecretária CELIC/SPGG

AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 283/2021

A Diretora do DELIC/CELIC, no uso de suas atribuições, homologa o
procedimento licitatório, Processo 21/1203-0021626-2, conforme segue: Lote 01
adjudicado para a empresa SERCON INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE APARELHOS MÉDICOS
HOSPITALARES LTDA. pelo valor de R$ 284.500,00. Os dados necessários da referida
licitação estão disponíveis na página inicial dos sites www.celic.rs.gov.br e
www.compras.rs.gov.br.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9096/2021

A Diretora do DELIC/CELIC, no uso de suas atribuições, homologa o
procedimento licitatório, Processo 20/0443-0001985-9, conforme segue: O objeto foi
adjudicado à empresa SC REMOCOES E GUARDA DE VEICULOS EIRELI pelo valor proposto
de R$ 2,29. Os dados necessários da referida licitação estão disponíveis na página inicial
dos sites www.celic.rs.gov.br e www.compras.rs.gov.br.

Porto Alegre-RS, 10 de maio de 2021.
LIÉGE PASCOTINI DRESCH

Diretora do DELIC/CELIC/SPGG

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA NACIONAL Nº 4/2021

A Comissão Permanente de Licitação do Instituto Estadual do Ambiente-INEA
torna público que fará realizar a licitação a seguir:

Processo: SEI - E-07/0022591/2019
OBJETO: SERVIÇO DE ENSAIOS, LAUDO TÉCNICO E PROJETOS BÁSICOS E

EXECUTIVOS DE RECUPERAÇÃO DA CORTINA ATIRANTADA DO RIO BENGALAS, ESTACAS E00
A E99, NOVA FRIBURGO-RJ

DATA: 10/06/2021 às 11:00 horas
LOCAL: Avenida Venezuela, n° 110, 4° Andar, Sala 405.
AQUISIÇÃO: O Edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou

aquisição, neste caso mediante a permuta de 04 (quatro) Resmas de Papel A4, no Núcleo
de Licitações, na Avenida Venezuela, n° 110 - 4º andar - sala 409 - Saúde - Rio de Janeiro,

no horário de 10:00 às 12:00 horas e de 14:00 às 16:00 horas, ou podendo
alternativamente ser adquirido através do site do INEA www.inea.rj.gov.br.

INFORMAÇÕES: Os interessados poderão obter maiores informações sobre o
Edital no endereço e horário acima mencionado ou pelo telefone (21) 2334-5962.

PHILIPE CAMPELLO COSTA BRONDI DA SILVA
P r e s i d e n t e - I N EA / R J

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA - SEAGRI

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 127/2021/DELTA/SUPEL/RO

Superintendência Estadual De Compras e Licitações Pregão Eletrônico n.º
1 2 7 / 2 0 2 1 / D E LT A / S U P E L / R O.

Processo Administrativo: 0036.390962/2020-94. Objeto: Registro de preço para
a futura e eventual contratação de material de consumo (SOLUÇÕES PARA PARA
PRESERVAÇÃO DE ORGÃOS ABDOMINAIS) conforme descritos na SAMS (0016404715),
visando atender as necessidades da Gerência de Coordenação Estadual de Transplantes -
GCET/SESAU, unidade vinculado ao Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro - HBAP, que por sua
ver é gerenciado pela Secretaria de Estado da Saúde. Pregão Eletrônico do tipo MENOR
PREÇO adjudicação POR ITEM, PARA O ITEM ÚNICO, adota-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO de
todos os interessados. Valor Estimado: R$ R$ 121.133,88. Data de Abertura: 21/05/2021 às
09 horas e 30 minutos (horário de Brasília - DF). Endereço Eletrônico:
www.comprasgovernamentais.gov.br; DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das
07h30min. às 13h30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da
SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br ou
www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações através do telefone: 69.3212-9265.

Porto Velho, 10 de maio de 2021.
FABÍOLA MENEGASSO DIAS

Pregoeira

GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

A Secretaria de Estado da Fazenda de Roraima, confirma a realização de
concurso público para 30 vagas para o Cargo de Auditor Fiscal de Tributos Estaduais, sendo
20 (vinte) vagas para contratação imediata e 10 (dez) vagas para cadastro de reserva. Após
autorização do excelentíssimo Governador Antonio Denarium, foi criada a Comissão
Setorial de Concurso Público, conforme Portaria 3834/GAB/SEGAD/NA de 21/10/2020.

Dessa forma, seguindo o cronograma para realização do certame,
oportunizamos às Bancas Organizadoras com expertise em realização de concurso público
interessadas que encaminhem suas propostas, obedecendo os requisitos elencados no
Parâmetro/Projeto Básico que estará disponível no site https://www.sefaz.rr.gov.br/, em
formato PDF, até o dia 20 de maio de 2021, às 23:00 horas (horário de Boa Vista-RR), prazo
improrrogável, através do endereço eletrônico concursoafte@sefaz.rr.gov.br.

Boa Vista - RR, 5 de maio de 2021.
GIVALDO RAMOS DA SILVA

Auditor Fiscal de Tributos EstaduaisPresidente da Comissão
Setorial de Concurso

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 3/2021

O pregoeiro da CPL/RR torna público aos concorrentes do pregão supracitado,
oriundo do processo SEI nº 19602.000018/2020.11, da PMRR, cujo objeto é a eventual
aquisição de material permanente, que, após o retorno à FASE DE JULGAMENTO, o item 14
restou FRACASSADO, em razão de a empresa vencedora ter se recusado em assinar a ARP
nº 07, pelos motivos constantes nos autos. Demais informações encontram-se disponíveis
no sítio www.comprasnet.gov.br. Código da UASG n° 93600.

Boa Vista - RR, 10 de maio de 2021.
TANCREMAR CARMO DA SILVA

Pregoeiro da CPL

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

REFERENTES AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021
O Pregoeiro da CPL/RR, em cumprimento ao disposto no Decreto nº 29.467-

E, de 13/10/20, torna público os preços registrados no Pregão supracitado, oriundo do
Processo SEI nº 19602.000018/2020.11, da PMRR, cujo objeto é a eventual aquisição
de material permanente, tendo como participante o órgão originário e os demais:
SEFAZ, SESAU, CASA CIVIL, CBMRR, PCRR, SEAPA, SEI e CASA MILITAR, conforme
fornecedores e valores unitários, em Real (R$), discriminados a seguir: ARP nº 01 -
empresa LIDIANE SENA DE MORAIS: itens 01=609,00, 06=460,00, 21=413,00 e
35=876,00, totalizando R$ 213.463,00; ARP nº 02 - empresa N C F ROCHA EIRELI: item
02=1.670,00, totalizando R$ 347.360,00; ARP nº 03 - empresa 2TLB COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI: itens 03=247,50, 04=569,25, 05=297,00, 32=346,50 e 33=544,50,
totalizando R$ 388.822,50; ARP nº 04 - empresa ELETRISUL COMÉRCIO DE
MERCADORIAS E REPRESENTAÇÕES EIRELI: itens 07=355,00, 22=124,74 e 23=277,20,
totalizando R$ 95.361,66; ARP nº 05 - empresa EXCELLENCE COMERCIAL LTDA: itens
09=495,00 e 13=610,00, totalizando R$ 102.900,00; ARP nº 06 - empresa R W DE
ALBUQUERQUE EIRELI: itens 10=2.259,20, 18=333,26, 29=590,00, e 30=312,00,
totalizando R$ 165.026,30; ARP nº 08 - empresa COFRES SP COMÉRCIO DE COFRES E
MÓVEIS DE AÇO LTDA: item 15=4.538,84, totalizando R$ 22.694,20; ARP nº 09 -
empresa SOLU SOLUÇÕES CORPORATIVAS EIRELI: itens 17=496,60 e 26=393,00,
totalizando R$ 73.011,40; ARP nº 10 - empresa J LEMOS DE CARVALHO: itens
19=379,63 e 37=777,06, totalizando R$ 8.767,09; ARP nº 11 - empresa H L SERVIÇO S
E COMÉRCIO LTDA: itens 28=350,00 e 31=195,00, totalizando R$ 13.250,00 e ARP nº 12
- empresa SANTA TEREZINHA COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI: item 36=843,00,
totalizando R$ 1.686,00, perfazendo o valor global do Registro de Preços de R$
1.638.281,95, válidos por um período de 12 (doze) meses. FRACASSADO: itens 08, 12,
14, 16, 20 e 27. DESERTO: itens 11, 24, 25 e 34. Código da UASG nº 936001.

Boa Vista - RR, 10 de maio de 2021.
TANCREMAR CARMO DA SILVA

Pregoeiro

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
HEGEL
Destacar



2021511 SEI/ABC  0017847432  Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19894586&infra_siste… 1/1

 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações  SUPEL 

  

AVISO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual de Compras e Licitações 
Pregão Eletrônico Nº. 127/2021/DELTA/SUPEL/RO. 
Processo  Administra៝�vo:  0036.390962/2020‐94.  Objeto:  Registro  de  preço  para  a  futura  e  eventual
contratação de material de consumo (SOLUÇÕES PARA PARA PRESERVAÇÃO DE ORGÃOS ABDOMINAIS)
conforme  descritos  na  SAMS  (0016404715),  visando  atender  as  necessidades  da  Gerência  de
Coordenação  Estadual  de  Transplantes  ‐  GCET/SESAU,  unidade  vinculado  ao  Hospital  de  Base  Dr.  Ary
Pinheiro  ‐ HBAP, que por sua ver é gerenciado pela Secretaria de Estado da Saúde. Pregão Eletrônico do
៝�po MENOR PREÇO adjudicação POR  ITEM, PARA O  ITEM ÚNICO, adota‐se a AMPLA PARTICIPAÇÃO de
todos os  interessados. Valor Es៝�mado: R$ R$ 121.133,88. Data de Abertura: 21/05/2021  às  09h30min
(horário  de  Brasília  ‐  DF).  Endereço  Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br;  DISPONIBILIDADE
DO EDITAL: consulta e re៝�rada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta‐
feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br
ou  www.rondonia.ro.gov.br/supel.  Outras  informações  através  do  telefone:  (69)  3212‐9265.  Porto
Velho/RO, 10 de maio de 2021. 

 

FABÍOLA MENEGASSO DIAS
Pregoeira ‐  Equipe DELTA/SUPEL
SUPEL/RO ‐ Mat. 300148746

Documento assinado eletronicamente por Fabíola Menegasso Dias, Pregoeiro(a), em 10/05/2021, às
12:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar៝�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A  auten៝�cidade  deste  documento  pode  ser  conferida  no  site  portal  do  SEI,  informando  o  código
verificador 0017847432 e o código CRC BDEA4BAA.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0036.390962/2020‐94 SEI nº 0017847432

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 97 
Disponibilização: 11/05/2021 
Publicação: 11/05/2021 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.rondonia.ro.gov.br/supel
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

